
令和５年９月２９日 

都中理役員の皆様  

東京都中学校教育研究会  

会長 本杉 貴保  

東京都中学校理科教育研究会  

会長 和田 栄治  

（日野市立日野第一中学校長） 

 

 

令和５年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定） 

臨時役員会・研修会のご案内 
 

 

仲秋の候、皆様にはおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり臨時役員会及び研修会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席くださいますようよろしくお願いします。 

なお、本会は東京都教育委員会の研究推進団体の認定を受けておりますので、参加者の服務は『研

修出張』となります。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月１７日（火） 午後３時より 

 

２ 会 場   新宿区立新宿西戸山中学校 

新宿区百人町４丁目３ー１ 

JR 山手線・西武新宿線・地下鉄東西線「高田馬場駅」下車 戸山口徒歩約８分 

 

３ 内 容   

(1) 会長挨拶 

(2) 組織改正について 

(3) 各部・委員会等の進捗状況報告 

(4) その他事務連絡 

 

４ その他 

(1) 部長や委員長が欠席の場合は、副部長、副委員長の代理出席をお願いします。 

（2）出席につきまして、次の URL 又は QR コードから回答フォームにアクセスして御回答をお願いい

たします。当日のご連絡は、日野一中和田までお願いいたします。 
 https://forms.gle/8WXM29RUExBQ5QLp7 

 

 

（3）配布資料がある場合、印刷して４０部をご持参ください。 

(4) ご印章をお持ちください。（当会が出席管理を行います。） 

 

 

 

  【問合せ先】 

日野市立日野第一中学校長 和田栄治 

〒191-0011 東京都日野市日野本町７－７－７ 

電話：０４２-５８１-０００９ 

FAX ：０４２-５８１-００２３ 

e-mail：wada-eiji@ed-hino.jp 

 

https://forms.gle/8WXM29RUExBQ5QLp7
mailto:wada-eiji@ed-hino.jp

